高雄市屏山國小九十九學年度學校基本資料

	縣市別
	高雄市
	校名
	屏山國小
	學校規模
	24班

	校址
	高雄市左營區海功東路二號

	電話
	07-5834501
	傳真
	07-5835341

	網址
	http://www.psps.kh.edu.tw

	校齡
	創校於民國（前）54  年，屆滿 45 年。

	校長
	蔣奎雨
	手機
	0933604828
	Email
	leader@teacher.psps.kh.edu.tw 

	教務主任
	陳淑英
	手機
	0952114176
	Email
	csami@kcg.gov.tw

	三處室主任
	學務：莊吏賢    總務：王錦雲    輔導：楊達明

	教職員人數
	48人
	全校學生人數
	522人

	學生人數分析

	年級
	班級數（班）
	男生（人）
	女生（人）

	一年級
	2
	27
	27

	二年級
	2
	21
	21

	三年級
	3
	32
	31

	四年級
	3
	42
	35

	五年級
	3
	39
	33

	六年級
	2
	34
	19

	普通班總計
	15
	195
	166

	幼稚班
	1
	16
	14

	特教班
	6
	52
	79

	資源班
	1
	（資源班學生數已計入普通班）

	全校總計
	23
	263
	259

	師資背景分析

	項目
	類別
	男生（人）
	女生（人）

	年齡
	30歲以下
	0
	6

	
	31-40歲
	7
	12

	
	41歲以上
	2
	12

	年資
	10年以下
	0
	14

	
	11-20年
	7
	14

	
	21年以上
	2
	2

	學歷
	專科學校以下
	0
	0

	
	大學院校
	4
	28

	
	研究所以上（含四十學分班）
	5
	2

	各分項小計
	（9）人
	（30）人


